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Jedna szkoła średnia w powiecie kozienickim ma maturę próbną. W powiecie kozienickim 
piszą ją uczniowie I Liceum Ogólnokształcącego imienia Stefana Czarnieckiego 
w Kozienicach. Łącznie to 62 osoby. Próbna matura 2022 rozpoczęła się w środę 9 marca 
egzaminem z języka polskiego. Szkoły będą przeprowadzać ją do 11 marca włącznie. 

O tym, że próbna matura jest bardzo potrzebna mówiła w rozmowie z „Echem Dnia” Ewa 
Malec, dyrektorka I Liceum Ogólnokształcącego imienia Stefana Czarnieckiego 
w Kozienicach. W tej szkole do matury przygotowują się uczniowie trzech klas. 

- Taki sprawdzian jest bardzo pożyteczny. To doskonała okazja dla maturzystów do 
zweryfikowania poziomu wiedzy, do ustalenia czego jeszcze powinni się douczyć - powiedziała 
Ewa Malec, dyrektorka I Liceum Ogólnokształcącego. 

Nauczyciele podkreślają, że przygotowanie do matury nie polega tylko i wyłącznie na tym, aby 
sprawdzać umiejętności uczniów, ale też uczy technicznych spraw, jak wypełnianie arkuszy, 
kodowanie prac. Jak dodają nauczyciele, maturzyści mogą przetestować swoją odporność na 
stres, poczuć przedsmak emocji egzaminacyjnych. Taka lekcja może wpłynąć pozytywnie na 
uczniów, a nie negatywnie. Uczniowie na takiej maturze uczą się nie tylko rozwiązywania 
zadań, ale i strategii rozwiązywania zadań, co jest niezwykle ważne. 

- To ważne, by poznać skalę trudności pytań, zagadnienia stawiane z języka polskiego. Teraz 
jest okazja, by jeszcze nadrobić ewentualne braki, douczyć się, by już na prawdziwej maturze 
wszystko było jak należy - mówią sami uczniowie. 

Jak informuje pani dyrektor, matura próbna z języka polskiego w I Liceum 
Ogólnokształcącym imienia Stefana Czarnieckiego w Kozienicach przebiegła sprawnie. 
W wydrukowaniu arkuszy egzaminacyjnych pomogło kozienickie starostwo. 

W czwartek uczniowie klas maturalnych sprawdzać będą swój poziom wiedzy z matematyki, 
a w piątek z języka angielskiego. 
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